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Wizyta w ramach programu ERASMUS+ w Augustowie
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 16/10/2017  Treść: 
W dniach 2 – 6 października br. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Zygmunta Augusta w Augustowie
gościła uczestników projektu CASE (Consumer Awareness for Students In Europe) – Świadomość
Konsumencka wśród Uczniów w Europie w ramach programu Erasmus +. W projekcie bierze udział
Turcja, dwie szkoły z Włoch, Litwa, Holandia i oczywiście Polska.

W poniedziałek, 2 października odbyło się uroczyste przywitanie gości, które swoją obecnością
zaszczycił burmistrz Augustowa Wojciech Walulik oraz wiceprzewodnicząca Rady Rodziców
Małgorzata Chełmińska. Podczas uroczystości miał miejsce koncert, który wraz z gimnazjalistami
przygotowała Lena Olechowska. Następnie odbył się pokaz mody ekologicznej. Kolejne godziny
pierwszego dnia wizyty upłynęły na zajęciach projektowych. Uczniowie odpowiadali również na
pytania: „Co zmieniło się w twoim mieście pod  względem dbałości o środowisko naturalne?”, „Co
byś zrobił w tym zakresie, gdybyś był burmistrzem?”.

Następnego dnia uczniowie kontynuowali dyskusję w grupach na temat dbałości o środowisko
naturalne. Uczniowie i nauczyciele uczestniczyli w zajęciach teatralnych prowadzonych przez Ewę
Chodacz, które miały na celu integrację grupy oraz poznanie kultury naszego kraju. Na zakończenie
zajęć młodzież przedstawiła krótkie etiudy teatralne. Następnie odbyły się zajęcia zumby
poprowadzone przez uczennicę Olę Czarow.

W środę, 4 października uczestnicy projektu wzięli udział w wycieczce szlakiem tatarskim, podczas
której zwiedzili Białystok, Supraśl oraz Bohoniki. Kolejnego dnia pod czujnym okiem nauczycieli
uczniowie uczestniczyli w zajęciach plastycznych. Każdy uczestnik miał za zadanie przedstawić swoje
wspomnienie z wycieczki, wykorzystując materiały malarskie oraz odpady przeznaczone do
recyklingu. W tym dniu również nastąpiło rozdanie certyfikatów. Wszyscy otrzymali pamiątkowe
prezenty, a następnie wzięli udział w pożegnalnym ognisku nad jeziorem Necko.

Intensywność zajęć oraz tematyka pomogły w nawiązaniu relacji między uczestnikami. Kolejne
spotkanie w ramach programu Erasmus + zaplanowane jest w styczniu w Turcji. Nad całością
przedsięwzięcia czuwali: Beata Granacka (koordynator) oraz Andrzej Kulbacki.
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